
 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber - Yorum 

Millet İttifakının Üçüncü Toplantısı! 

 

Haber:  

Türkiye’de AKP ve MHP liderliğindeki Cumhur ittifakına karşı oluşturulan 
Millet İttifakını meydana getiren altı siyasi parti lideri, Demokrat Parti lideri 
Gültekin Uysal’ın ev sahipliğinde 25 Nisan 2022 tarihinde üçüncü kez bir 
araya geldiler. Yaptıkları ortak yazılı açıklamada şu ifadelere yer verdiler: 
“…TBMM'ye yeniden itibar kazandıracak 'güçlendirilmiş parlamenter sistem' 
konusundaki kararlılığımızı bir kez daha teyit ediyoruz…İktidarın yeni seçim 
yasası ile yapmak istediği siyaset mühendisliğine karşı iş birliğimizi 
derinleştirerek sürdürme yönündeki çalışmalarımızı gözden geçirdik… 
Cumhurbaşkanı adaylığı konusunda liderler olarak birçok kez vurguladığımız 
gibi uzlaşmacı, özgürlükçü, demokratik değerleri içselleştirmiş, milletimizin 
tamamını kucaklayan, siyasi ahlak ilkelerini benimseyen, liyakat sahibi bir 
aday belirleyeceğiz."  

 

Yorum: 

AKP’nin 2002 yılında iktidara geldiği günden bu yana Türkiye’yi İngilizlerin 
siyasi çizgisinden çıkartıp Amerikan siyasi çizgisinde yerleştirmek için yoğun 
çalışmalar yapıldı. Amerika, Türkiye tarihinde görülmemiş bir şekilde Türkiye 
siyasetinde varlığını güçlendirdi. Buna mukabil İngilizler de büyük ölçüde kan 
kaybına uğradılar. 

ABD İngiliz çatışması AKP iktidarında siyasetten ekonomiye, ordu içindeki 
yapılanmalardan, üniversitelere, adli sisteme varıncaya kadar hayatın her 
alanında, çok boyutlu yönleriyle kendisini gösterdi ve göstermeye de devam 
ediyor. Ancak İngilizler sürekli olarak güç kaybına uğruyor olmalarına rağmen 
ABD karşısındaki mücadelesini iç siyasetteki uzantıları aracılığıyla bıkmadan 
usanmadan ısrarla devem ettiriyor. 

Türkiye siyasetinde “Cumhur İttifakı” ve “Millet İttifakı” yapılanması ile ABD 
İngiltere çatışması siyaset sahnesinde net çizgileriyle de kendisini belirgin 
hale getirmiştir. Yaklaşık yirmi yıldır iktidarda bulunan AKP karşısında 2023 
yılında yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı ve parlamento seçimlerini 
kazanabilmek için Millet İttifakını oluşturan altı siyasi parti tüm güçlerini ortaya 
koymalarına rağmen halen daha seçimleri kazanmaları şüpheli görülmektedir.  

Zira Erdoğan hem kendi şahsi geleceği hem de Amerikan çıkarları 
açısından iktidarı kaybetmemek için her türlü önlemi almaktadır. Bu 
çerçeveden olmak üzere geçtiğimiz aylarda seçim kanununda değişiklik 
yaparak Millet İttifakı’nın planlarına ciddi anlamda sekte vurdu. Diğer taraftan 



cumhurbaşkanı adaylarını açıklamaları için de Erdoğan ve partisi Millet 
İttifakını sıkıştırmaktadır. 

Millet ittifakını oluşturan siyasi partiler ise özellikle parlamenter sisteme 
yeniden dönüş yapılması noktasında düşüncelerini ve çalışmalarını 
yoğunlaştırmaktadırlar. Kendilerini meşru göstermek ve halk nezdinde itibar 
kazanabilmek için ise siyasi ahlak yasası, dürüstlük, halkın çıkarlarını 
düşünme ve önemseme gibi birtakım hususlarla halkı yanlarına çekmeye 
çalışmaktadırlar. Oysa onların gerçek amaçları toplumun çıkarlarının 
önemsenmesinden ziyade batıdaki efendileri İngilizlerin çıkarlarını 
gerçekleştirmektir.  

Ekonomide yaşanmakta olan bunca sıkıntılara rağmen Erdoğan karşısında 
ciddiye alınabilecek herhangi bir varlık oluşturamamışlardır. ABD açısından 
meseleye bakıldığında ise Amerika’nın Erdoğan’ın geleceği konusunda çok 
fazla endişeli olmadığı ve 2023 seçimlerinin yine Erdoğan’ın kazanacağı 
görülmektedir. 

Ancak durum ne olursa olsun ister Erdoğan liderliğindeki Cumhur İttifakı 
isterse ana muhalefet partisi CHP liderliğindeki İngiliz yanlısı Millet İttifakı 
olsun hangisi iktidar koltuğuna oturursa otursun bu zamana kadar yaşanan 
gelişmelerde olduğu gibi İslâm ümmetinin bu coğrafyadaki evlatları bundan 
kazançlı çıkmayacaktır. Zira İslâm dışı kanunlar üzerine kurulu olan 
demokratik küfür sistemi Allah ve Rasûlü’nün razı olmadığı bir sistemdir. 
Bunların hiçbirisinin çözümlerinden, uygulamalarından Müslümanların hayrına 
bir sonuç kesinlikle çıkmaz. Müslümanların çıkarına ve Allah’ın rızasına 
uygun olan Allah’ın indirdikleri ile hükmedecek bir halifenin liderliğinde Raşidi 
Hilâfet Devletinin kurulmasıdır.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Muhammet Hanefi YAĞMUR 


